Associação do Ministério Público do Estado da Bahia

OF. CIRCULAR

Nº. 005/2013
GAB. PRES.
Salvador, 24 de Maio de 2013.
Prezado (a) Associado (a):

Cumprimentando-o (a) cordialmente, encaminho a Vossa Excelência o Edital de Convocação Nº 002/2013, referente a Assembleia Geral Extraordinária, a realizar-se no dia 14/06/2013, no Auditório do Ministério Público, situado na Avenida Joana Angélica, nº 1312, Nazaré, nesta capital, às 14:00h, para deliberar sobre a adaptação da apólice do Plano de Saúde SulAmérica à Lei 9.656/1998.

No ensejo, renovo a Vossa Excelência protestos de elevada estima e consideração.
Norma Angélica Reis Cardoso Cavalcanti
      Presidente
------------------------------------------
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2013

A PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA - AMPEB, no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 26º, Inciso I, art. 12º, § 1º, art. 14º e art. 18º do seu Estatuto, resolve CONVOCAR Assembléia Geral Extraordinária, a ser realizada no dia 14/06/2013, no Auditório da sede do Ministério Público, situado na Avenida Joana Angélica, nº 1312, Nazaré, nesta capital, às 14:00 horas, em primeira convocação, com a participação de metade dos associados; em segunda convocação, com pelo menos 1/3 (um terço) dos associados, trinta minutos após a constatação da inexistência de quorum para instalação da primeira, e, em terceira e última convocação, com a participação de, no mínimo, 50 (cinquenta) associados, trinta minutos após a constatação da impossibilidade da instalação em segunda convocação, para deliberar sobre a seguinte pauta:

1. Adaptação da apólice do Plano de Saúde SulAmérica à Lei 9.656/1998.

Publique-se.

Salvador, 24 de maio de 2013.

Norma Angélica Reis Cardoso Cavalcanti

                  Presidente

 Rua Boulevard América, 59, Jardim Baiano - Tel/Fax: (071) 3320-2300

CEP 40050-320 - Salvador - Bahia

Home Page: http://www.ampeb.org.br

e-mail: ampeb@ampeb.org.br

_940146210